
 
Zápis č. 41/2012/IX z jednání

Rady města Rokytnice v Orlických horách ze dne 17.9.2012
 
Přítomno 3 členové RM a tajemník. Omluven Mgr. Zdeněk Dušek a Petr Hudousek. Rada města schvaluje ověřovateli zápisu
pana Petra Mareše a Ing. Šárku Rozsívalovou. Rada města schvaluje zapisovatelkou zápisu paní Ladu Vídeňskou, pracovnici
Městského úřadu Rokytnice v O.h.
 
Hlasováno o návrhu 3 pro 0 proti 0 zdržel.
 
Jednání zahájeno v 16,00 hodin.
 
Místostarosta města Petr Mareš konstatoval, že veškerý podkladový materiál k projednávaným bodům byl uveřejněn na
intranetu Města Rokytnice v O.h. – rady města.
 
1) Schválení programu jednání.
Místostarosta přečetl návrh programu. Ze strany radních nebyly podány žádné doplňující návrhy.
Rada města schvaluje: předložený návrh programu jednání.
 
2) Plnění usnesení
Tajemník předložil zprávu o plnění usnesení, kterou zpracovala zapisovatelka.
Rada města bere na vědomí: zprávu o plnění usnesení předloženou starostou města.
 
3) Žádost o bezplatné poskytnutí prostor – Rampušáček o.s.
Místostarosta předložil radním žádost občanského sdružení Rampušáček o bezplatné poskytnutí prostor pro účely konání
dětské burzy. Nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: bezplatně poskytnout prostory v budově čp. 97 občanskému sdružení Rampušáček ve dnech
8.10.2012 až 12.10.2012 pro účely konání dětské burzy.
 
4) Návrh bytové komise
Místostarosta předložil návrh Bytové komise prodloužit nájemní smlouvy a uzavřít nové nájemní smlouvy k bytům v majetku
města.
Rada města schvaluje:
-          prodloužení nájemních smluv dle návrhu Bytové komise, která je přílohou zápisu
-          uzavřít nájemní smlouvy: k bytu 2+1 v čp.219/3 p.Solník Jozef od 1.9.2012
                                                k bytu 1+1 v čp.267/5 p.Milanovová Libuše od 1.10.2012
                                                k bytu 2+1 v čp.258/18 p.Stoklas Jakub od 1.10.2012.
 
5) Revokace usnesení RM č.39/2012/VIII bod 15) ze dne 20.8.2012, výběrové řízení IT techniky pro Město Rokytnice v O.h.
Tajemník předložil návrh na revokaci části usnesení RM č.39/2012/VIII bod 15) ze dne 20.8.2012. V tomto bodě bylo
schváleno výběrové řízení „Dodávka softwarových licencí Microsoft pro Městský úřad v Rokytnici v Orlických horách“ a
navrhuje se toto výběrové řízení zrušit a ponechat pouze část výběrového řízení na nákup nového serveru. Nebyly žádné
připomínky.
Rada města schvaluje: revokaci části usnesení RM č. 39/2012/VIII bod 15) ze dne 20.8.2012 a to tak, že ruší výběrové
řízení „Dodávka softwarových licencí Microsoft pro Městský úřad v Rokytnici v Orlických horách“
 
 
6) Výběrové řízení na nákup serveru pro Město Rokytnice v O.h.
Tajemník podal informace o výsledku hodnotící komise na výběrové řízení na dodavatele serveru pro Městský úřad
v Rokytnici v O.h.
Rada bere na vědomí: výsledek výběrového řízení dle návrhu hodnotící komise.
Rada města schvaluje: dle návrhu hodnotící komise jako nejvýhodnější nabídku č.2 SHIFTCOM s.r.o., Prokopova 498,
Louny, PSČ 440 01.
Rada města ukládá: uzavřít kupní smlouvu s vítězem výběrového řízení na zakázku: „Dodávka serveru pro Městský úřad
v Rokytnici v Orlických horách.“ 
 
7) Vyúčtování Anenské pouti rok 2012
Místostarosta předložil radním vyúčtování Anenské pouti Rokytnice v O.h. rok 2012. Nebyly žádné připomínky.
Rada města bere na vědomí: předložené vyúčtování Anenské pouti Rokytnice v O.h. rok 2012.
 
8) Žádost o pomoc sportu – TJ Dvůr Králové nad Labem



Místostarosta předložil žádost o pomoc sportu, kterou podala TJ Dvůr Králové nad Labem.
Rada města bere na vědomí: předloženou žádost o pomoc sportu TJ Dvůr Králové nad Labem.
 
9) Zrušení žádosti o koupi pozemku – pan Veselka
Tajemník předložil oznámení pana Jana Veselky o zrušení žádosti o koupi pozemku par.č. 774/6 v k.ú.Rokytnice v O.h.,
podanou dne 30.8.2012. Nebyly žádné připomínky.
Rada města bere na vědomí: oznámení o zrušení žádosti o koupi pozemku par.č. 774/6 v k.ú.Rokytnice v O.h., podanou
dne 30.8.2012 panem Janem Veselkou.
 
10) Darovací smlouva – Cirkus Pacific
Tajemník předložil návrh Darovací smlouvy, kdy dárce je pan Zdeněk Novotný, Rostoklaty, PSČ 281 71 – vedoucí Cirkusu
Pacific a obdarovaný je Město Rokytnice v O.h. Předmětem smlouvy je dar ve výši 1.000,- Kč. Cirkus bude dne 25.9.2012
hostovat ve městě Rokytnice v O.h. Nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: uzavřít s panem Zdeňkem Novotným, Rostoklaty, PSČ 281 71 Darovací smlouvu dle předloženého
návrhu.
 
11) Nákup sypače TSN1, výrobce KOBIT SZ s.r.o.Nová Paka pro potřeby zimní údržby.
Tajemník seznámil přítomné s návrhem nákupu sypače TSN1, výrobce KOBIT SZ s.r.o.Nová Paka pro potřeby zimní údržby.
Úhrada za nákup sypače by proběhla v roce 2013. Rada města po krátké diskuzi schválila nákup sypače pro potřeby zimní
údržby.
Rada města schvaluje: uzavřít s Obcí Liberk kupní smlouvu, kterou Město Rokytnice v O.h. odkoupí od Obce
Liberk sypač typ: TSN1, rok výroby: 2008, výrobní číslo: 08SY0007, výrobce KOBIT SZ s.r.o.Nová Paka, za kupní cenu celkem
60.000,- Kč pro potřeby zimní údržby.
 
12) Výběrové řízení na zimní údržbu komunikací Nebeská Rybná
Tajemník předložil návrh výzvy na výběrové řízení na zimní údržbu komunikací Nebeská Rybná.
Rada města schvaluje: vyhlášení výběrového řízení na zimní údržbu komunikací Nebeská Rybná, dle předloženého návrhu
s termínem podání do 10.10.2012 do 11,00 hodin.
Rada města ukládá: vypsat výběrové řízení na výše uvedenou zakázku.
Zodpovídá: tajemník                                                                     Termín: ihned  
Rada města pověřuje: vyhodnocením předložených nabídek pana Petra Lavrenčíka. Otevírání obálek a hodnocení nabídek
proběhne dne 10.10.2012 v 16,00 hodin.
 
O usnesení Rady města Rokytnice v Orlických horách hlasováno: body 1) – 12), jako o celku: 3 pro, 0 proti, 0
zdržel.
 
Na jednání Rady města Rokytnice v Orlických horách se dostavili pan Mgr. Zdeněk Dušek a pan Petr Hudousek v 16,45
hodin.
 
Dále na jednání rady na pozvání přijel pan Ing. Milan Bakoš, zástupce společnosti BW – Stavitelství s.r.o., Holice.
 
13) Nabídka BW – Stavitelství, s.r.o. DPS – Klidné stáří doma
Pan Ing. Milan Bakoš seznámil radní s projektem společnosti BW – Stavitelství s výstavbou bytů pro klidné dožití občanů
v místě jejich bydliště. Proběhla krátká diskuze k dané nabídce. Dále rada doporučila udělat anketu mezi občany města o
zájmu tohoto typu bydlení.
Rada města ukládá: oslovit BW – Stavitelství s.r.o., Holice o vhodnosti úpravy domu čp.97 v Rokytnici v O.h., či o možnosti
rozšíření stávajícího domu s pečovatelskou službou v Rokytnici v O.h.
Zodpovídá: starosta                                                            Termín: 15.10.2012
 
14) Postup prací na projektu dodávky tepla spol. CENTEP
Starosta seznámil radní s dopisem pana Mgr. Krásy, kdy doložil výsledky z rozborů a zkoušek s jasně definovanými výstupy.
Rada města po delší diskuzi rozhodla oslovit Vysokou školu báňskou v Ostravě o podán bližších informací k dané
problematice.
Rada města ukládá: oslovit Vysokou školu báňskou Ostrava o podání bližších informaci k provozu kogenerační jednotky.
Zodpovídá: starosta                                                 Termín: do konce října 2012
 
15) Výběrové řízení na dodavatele dřevěných stojanů pro naučnou stezku
Starosta podal informace o výsledku hodnotící komise na výběrové řízení na dodavatele dřevěných stojanů pro naučnou
stezku.
Rada města bere na vědomí: výsledek výběrového řízení dle návrhu hodnotící komise.
Rada města schvaluje: návrh hodnotící komise jako nejvýhodnější nabídku pana Zdeňka Štěpánka,truhlářství Zdendas,
Podměstí 136, Letohrad PSČ 564 01.



Rada města ukládá: uzavřít smlouvu o dílo s vítězem výběrového řízení na dodavatele dřevěných stojanů pro naučnou
stezku s panem Zdeňkem Štěpánkem, truhlářství Zdendas, Podměstí 136, Letohrad, PSČ 564 01.
 
16) Směrnice FRB
Starosta předložil návrh nově upravené Směrnice fondu rozvoje bydlení. Rada města se podrobně zabývala zněním nově
navrhované směrnice. Bylo uloženo dopracovat do příštího jednání rady konečné znění Směrnice fondu rozvoje bydlení.
Rada města ukládá: dopracovat nově upravenou Směrnici fondu rozvoje bydlení.
Zodpovídá: tajemník                                                           Termín: 1.10.2012
Rada města ukládá: propočítat roční úrokovou sazbu nově navrhované Směrnice fondu rozvoje bydlení.
Zodpovídá: Ing. Luboš Tylš                                                 Termín: 1.10.2012
 
O usnesení Rady města Rokytnice v Orlických horách hlasováno: body 13) – 16), jako o celku: 5 pro, 0 proti, 0
zdržel.
 
V 19,00 hodin odešla radní paní Eva Tuhárská.
 
17) Žádost o nájem pozemků –  [skrytý údaj]
Tajemník předložil žádost o nájem pozemku č.443/5, 443/6, 443/7 a 402/8 v k.ú.Panské Pole, kterou podal  [skrytý údaj] .
Rada města po krátké diskuzi uložila požádat o stanovisko CHKO z pohledu ochrany přírody.
Rada města bere na vědomí: podanou žádost o pronájem pozemků č. 443/5, 443/6, 443/7 a 402/8 v k.ú.Panské Pole,
kterou podal  [skrytý údaj]
Rada města ukládá: podat žádost o vydání stanoviska CHKO Rychnov n.K. k pronájmu pozemků č. 443/5, 443/6, 443/7 a
402/8 v k.ú.Panské Pole, z pohledu ochrany přírody.
Zodpovídá: starosta                                                            Termín: do 30.9.2012
 
18) Nesouhlas se změnou č. 114 v územním plánu Rokytnice v O.h.
Tajemník předložil nesouhlas se změnou č. 114 v územním plánu Rokytnice v O.h., který podal  [skrytý údaj] . Rada města
se seznámila se stávajícími změnami v územním plánu Rokytnice v O.h.
Rada města bere na vědomí: nesouhlas se zamýšlenou změnou v rámci územního plánu č.114, kterou podal  [skrytý
údaj] .
Rada města schvaluje: vypuštění navrhované změny č. 114 ze všech částí návrhu  územního plánu Rokytnice v O.h.. 
 
19) Návrh územního plánu města
Tajemník předložil žádost o změnu v územním plánu Rokytnice v O.h., kterou podal  [skrytý údaj] . Nebyly žádné
připomínky.
Rada města schvaluje: žádost  [skrytý údaj]  o doplnění a změnu v územním plánu Rokytnice v O.h.
 
O usnesení Rady města Rokytnice v Orlických horách hlasováno: body 17) – 19), jako o celku: 4 pro, 0 proti, 0
zdržel.
 
Jednání ukončeno v: 19,30 hodin
 
 
                                                                       Petr Hudousek – starosta
 
Ověřovatelé:
Petr Mareš
Ing. Šárka Rozsívalová
 
Zapsala: Lada Vídeňská
 
 


